\

itii ì 1.:,:

Â,i À

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 44/2024
pRoRROcAçÃO DOS EDrrArS 447, gA4 E 94612023

ALTERAçõES RoDovrÁRrAs poR Morrvos DE TRABALHoS DE REnAyTMENTAçÃ6
eu vÁnros ARRUAMENTos Do coNcELHo Do FuNcHAL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal
em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, na

sequência da empreitada municipal de "Controlo e monitorização de fugas nas redes de
águas associadas ao sìstema de telegestão exÌstente no Concetho do Funchal - 2â Fase,,,

torna-se necessário proceder à prorrogação dos constrangimentos rodoviários nos
arruamentos abaixo indicados, até ao dia 02 de fevereiro de 2024, para execução de
trabalhos de repavimentação:

- Rua do Sagrado Coração de Jesus; Caminho Velho da lgreja; Caminho do Terço; Rua
Nova da Levada de Santa Luzia; Travessa do Transval e no Caminho do Terço.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 18 de janeiro de 2O24

Vereador com o Pelouro da

l>
lidade e Trânsito

I

Bruno Miguel Camacho pereira